

Årsredovisning
för
PLIMAB Sweden AB
559128-3154

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Calpson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för PLIMAB Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som huvudsakligen består av vattenskrining samt tillverkning av plåt- och stålkonstruktioner. Verksamheten bedrivs i egen fastighet i Ludvika.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JC Creation Ludvika AB, org nr 556760-9390.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en fortsatt positiv utveckling med ökad produktion och nettoomsättning. Årets nettoomsättning uppgår till 33 546 tkr, vilket är en ökning med 19% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Under året har markområden i anslutning till bolagets fastighet iordningställt för att kunna nyttjas bättre. Utöver denna investering har inga väsentliga investeringar gjorts under året.

Ökad produktion och nettoomsättning har förbättrat lönsamheten och bolaget redovisar en vinst med 2 803 tkr (2 183 tkr) efter finansiella poster.

Bolaget förväntas ha en fortsatt positiv utveckling under 2025 med ytterligare ökad nettoomsättning och bibehållen lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	33 546	28 166	18 553	16 711
Resultat efter finansiella poster	2 803	2 183	-686	56
Soliditet (%)	28	19	16	21

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 242 424	1 028 456	3 370 880
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 028 456	-1 028 456	0
Årets resultat			1 859 807	1 859 807
Belopp vid årets utgång	100 000	3 270 880	1 859 807	5 230 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 270 880
årets vinst	1 859 807
	5 130 687
disponeras så att i ny räkning överföres	5 130 687
	5 130 687

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning		33 546 412	28 165 923
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		923 365	576 081
Övriga rörelseintäkter		256 078	477 841
Summa rörelseintäkter		34 725 855	29 219 845

Rörelsekostnader

Råvaror, förnödenheter och främmande tjänster		-15 260 679	-13 979 633
Övriga externa kostnader		-8 129 171	-5 683 098
Personalkostnader	2	-6 366 368	-5 238 441
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 260 397	-1 120 002
Övriga rörelsekostnader		-631	-43 178
Summa rörelsekostnader		-31 017 246	-26 064 352
Rörelseresultat		3 708 609	3 155 493

Finansiella poster

Ränteintäkter		3 249	1 982
Räntekostnader		-908 677	-974 693
Summa finansiella poster		-905 428	-972 711
Resultat efter finansiella poster		2 803 181	2 182 782

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-790 000	-430 000
Förändring av överavskrivningar		337 000	-456 000
Summa bokslutsdispositioner		-453 000	-886 000
Resultat före skatt		2 350 181	1 296 782

Skatter

Skatt på årets resultat		-490 374	-268 326
Årets resultat		1 859 807	1 028 456

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 984 118	7 780 131
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 993 525	2 587 401
Inventarier, verktyg och installationer	5	475 382	302 061
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 453 025	10 669 593
Summa anläggningstillgångar		10 453 025	10 669 593
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 692 451	4 229 419
Varor under tillverkning		2 114 607	1 191 242
Summa varulager		5 807 058	5 420 661
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 442 372	10 639 315
Övriga fordringar		287	181
Summa kortfristiga fordringar		9 442 659	10 639 496
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 481	0
Summa kassa och bank		2 481	0
Summa omsättningstillgångar		15 252 198	16 060 157
SUMMA TILLGÅNGAR		25 705 223	26 729 750

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 270 880	2 242 424
Årets resultat		1 859 807	1 028 456
Summa fritt eget kapital		5 130 687	3 270 880
Summa eget kapital		5 230 687	3 370 880
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 220 000	430 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 399 000	1 736 000
Summa obeskattade reserver		2 619 000	2 166 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Checkräkningskredit	9	555 422	514 330
Övriga skulder till kreditinstitut		5 934 765	6 937 251
Skulder till koncernföretag		0	826 895
Summa långfristiga skulder		6 490 187	8 278 476
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 577 730	7 798 500
Leverantörsskulder		2 084 140	2 738 032
Skulder till koncernföretag		621 895	268 750
Skatteskulder		540 133	153 319
Övriga skulder		413 976	821 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 127 475	1 134 720
Summa kortfristiga skulder		11 365 349	12 914 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 705 223	26 729 750

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 770 785	4 768 585
Inköp	516 456	0
Omklassificeringar	0	4 002 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 287 241	8 770 785
Ingående avskrivningar	-990 654	-735 121
Årets avskrivningar	-312 469	-255 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 303 123	-990 654
Utgående redovisat värde	7 984 118	7 780 131

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 736 554	6 655 758
Inköp	233 434	199 600
Försäljningar/utrangeringar	0	-118 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 969 988	6 736 554
Ingående avskrivningar	-4 149 153	-3 424 409
Försäljningar/utrangeringar	0	76 330
Årets avskrivningar	-827 310	-801 074
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 976 463	-4 149 153
Utgående redovisat värde	1 993 525	2 587 401

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	818 666	598 666
Inköp	293 939	0
Omklassificeringar	0	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 112 605	818 666
Ingående avskrivningar	-516 605	-453 210
Årets avskrivningar	-120 618	-63 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-637 223	-516 605
Utgående redovisat värde	475 382	302 061

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 529 482
Inköp	0	692 718
Omklassificeringar	0	-4 222 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 240 016	4 542 222
	4 240 016	4 542 222

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 119 152 kronor (8 735 751 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 934 765	6 937 251
	5 934 765	6 937 251
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 184 387	1 798 500
	1 184 387	1 798 500

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	555 422	514 330

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 285 000	5 285 000
Fastighetsinteckning	6 375 000	6 375 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 219 962	1 231 613
Belånade kundfordringar	8 243 430	10 402 107
	21 123 392	23 293 720

Not 11 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Erhållet investeringsstöd med villkorad återbetalningsskyldighet	472 500	735 000
	472 500	735 000

Ludvika

Jesper Calpson
Jesper Calpson
Ordförande
2025-06-26

Jonny Pieber
Jonny Pieber
2025-06-25

Lars Lindblom
Lars Lindblom
2025-06-24

Ted Persson
Ted Persson
Verkställande direktör
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Stefan Bengtsson
Stefan Bengtsson
Auktoriserad revisor


